
 

 

Informacja z VIII sesji Rady Miasta Dęblin  

 

W dniu 24 kwietnia 2015 r. w sali Nr 1 Ratusza Miasta w godz. 9
00

 – 14
15

 odbyła się  

VIII sesja Rady Miasta Dęblin, którą prowadził Pan Waldemar Chochowski - Przewodniczący Rady 

Miasta. W sesji uczestniczyło 14 radnych. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 Burmistrz Miasta wraz z pracownikami Urzędu, 

 Zastępca Komendanta Komisariatu Policji – nadkom. Marcin Zagożdżon, 

 Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie – Barbara Bochyńska, 

 Radni Powiatowi, 

 Przewodniczący Zarządów Osiedli, 

 przedstawiciele lokalnej prasy. 

 

Burmistrz Miasta – Beata Siedlecka przedłożyła informację o swojej pracy w okresie 

od 27.03.2015 r. do 23.04.2015 r. 

 27 marca – odbył się Kiermasz Wielkanocny, w którym uczestniczyli mieszkańcy Dęblina. Okazało 

się, że impreza zorganizowana przed Urzędem Miasta z wykorzystaniem nowej infrastruktury cieszy 

się popularnością, dlatego będziemy starać się robić coraz więcej tego rodzaju imprez. 

 1 kwietnia – wraz z Prezesem Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej odbyłam spotkanie 

z Wicemarszałkiem Sejmiku Województwa - Panem Arturem Walaskiem. Poruszane były kwestie 

ewentualnej pomocy Urzędu Marszałkowskiego w finansowaniu dużych, strategicznych zadań 

dotyczących aglomeracji wodno-ściekowej w Dęblinie. 

 2 kwietnia – uczestniczyłam wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Miasta - Henrykiem Wiejakiem 

w Spotkaniu Wielkanocnym zorganizowanym przez Wyższą Szkołę Oficerską Sił Powietrznych 

i 4. Skrzydło Lotnictwa Szkolnego w Klubie Uczelnianym WSOSP.  

 8 kwietnia – uczestniczyłam w konferencji pod nazwą „Rozwój małych i średnich przedsiębiorstw 

oraz wzrost podziału ich innowacyjności” w ramach projektu warsztaty z biznesem „Promocja 

Powiatu Ryckiego narzędziem rozwoju lokalnego”. Przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego 

prezentowali dotychczasowy dorobek dofinansowania przeróżnych zadań w zakresie innowacyjności 

i rozwoju przedsiębiorczości, a także rozważali perspektywy dofinansowania tego typu działalności 

na lata 2014-2020. Spotkanie odbyło się w Niwie Babickiej, organizatorem było Starostwo 

Powiatowe w Rykach. 

 9 kwietnia – odbyło się Regionalne Spotkanie Jednostek Samorządu Terytorialnego Województwa 

Lubelskiego „Razem dla przedsiębiorczości, system wspierania inwestorów i ekspertów 

w Województwie Lubelskim”, podczas którego wraz ze Starostą Ryckim podpisałam list intencyjny 

o współpracę z Marszałkiem Województwa, dotyczący wspomagania tego rodzaju działalności 

w Województwie Lubelskim. Organizatorem spotkania był Marszałek - Sławomir Sosnowski.  

 9 kwietnia – odbyło się wręczenie pucharów Burmistrza Miasta Dęblin. Rozegrane zostały zawody 

piłki siatkowej, w których brał udział Klub Sportowy LIBERO. 

 11 kwietnia – w Miejskim Domu Kultury odbyło się Spotkanie Wielkanocne Klubu Seniora. 

 14 kwietnia – odbyło się uroczyste powitanie Sztafety Lotniczych Pokoleń. Reprezentowałam 

Miasto Dęblin wraz Przewodniczącym Rady Miasta - Waldemarem Chochowskim. Uroczyście 

powitałam sztafetę biegnącą od Grudziądza przez Toruń, Warszawę, Warkę do Dęblina, gdzie bieg 

się zakończył. Sztafeta zakończyła się uroczystym odsłonięciem tablicy pamiątkowej na terenie 

Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych z okazji 90-lecia powstania Szkoły Orląt. 

 14 kwietnia – odbyły się wybory Zarządu Osiedla Lotnisko. Przewodniczącym Zarządu został 

Pan Piotr Badaj. 



 

 

 15 kwietnia – uczestniczyłam wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Miasta - Andrzejem Banasiem 

w uroczystych obchodach „Dnia Sapera” i Święta 1. Batalionu Drogowo – Mostowego. 

 16 kwietnia – brałam udział w uroczystym otwarciu naukowego sympozjum w Wyższej Szkole 

Oficerskiej Sił Powietrznych. Reprezentowałam Miasto Dęblin wraz z samorządem 

zaprzyjaźnionego Miasta Rumii, obecny był Wiceburmistrz Rumii wraz z małżonką. W sympozjum 

uczestniczyli studenci z różnych uczelni w Polsce, przez co Dęblin staje się atrakcyjnym 

i promowanym miastem. 

 17 kwietnia – uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej oceniającym sprawozdanie finansowe spółki. 

 17 kwietnia – byłam obecna na Forum Kobiet Lubelszczyzny, które odbyło się Klubie Uczelnianym 

Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych. 

 18 kwietnia – odbyły się wybory Zarządu Osiedla Jagiellońskie. Na Przewodniczącego Zarządu 

ponownie został wybrany Pan Robert Wnuk. 

 20 kwietnia – w Warszawie podpisałam z Agencją Mienia Wojskowego akt notarialny w celu 

uregulowania stanu prawnego trzech działek, które powiększyły i uporządkowały sprawy głównie 

w Zespole Szkół nr 4. 

 21 kwietnia – odbyło się posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Dęblinie, na który przyjęliśmy sprawozdanie finansowe placówki. 

 21 kwietnia – Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miasta przy udziale Pani Beaty Amarowicz 

dokonała objazdu dróg gminnych. 

 21 kwietnia – odbyło się Zebranie Mieszkańców Osiedla Starówka. Przewodniczącym Zarządu 

Osiedla został Pan Maciej Krygrowski. 

 22 kwietnia – odbyłam wraz z Panią Beatą Amarowicz spotkanie w Zakładzie Energetycznym 

w Lublinie. Rozmowy z Dyrektorem - Andrzejem Ścibiorem dotyczyły przebudowy linii 

napowietrznej na linię podziemną, przygotowując tereny pod przyszłe inwestycje gminne. 

 22 kwietnia – brałam udział wraz z Panią Beatą Amarowicz w spotkaniu z Dyrektorem Wojskowej 

Agencji Mieszkaniowej w Lublinie - Panem Arturem Łaską. Spotkanie dotyczyło głównie 

wyregulowania stanów prawnych i możliwości poszerzenia dostępności inwestorów 

do nieruchomości zabudowanych trzema budynkami mieszkaniowymi w osiedlu Stawy. 

 23 kwietnia – w Urzędzie Miasta Dęblin odbyło się szkolenie kadry kierowniczej w zakresie 

obronności. 

 23 kwietnia – w Starostwie Powiatowym w Rykach brałam udział w spotkaniu dotyczącym 

budownictwa drogowego w powiecie. Rozważano możliwość realizacji zadań na drogach 

powiatowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. 

 

 

Rada Miasta przyjęła: 

 Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie za 2014 r. oraz Sprawozdanie 

z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Dęblinie za rok 2014 – 11 głosami „za”, jednogłośnie. 

 Ocenę zasobów pomocy społecznej na rok 2014 dla gminy Miasto Dęblin – 11 głosami „za”, 

jednogłośnie. 

 Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Dęblin z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2014 – 11 głosami „za”, 

jednogłośnie. 



 

 

oraz następujące uchwały: 

 Nr VIII/43/2015 w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Stawach.  

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”. 

 Nr VIII/44/2015 w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Miasta Dęblin na lata 2015 – 2022. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr VIII/45/2015 w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Dęblin za lata 2013 – 2014. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr VIII/46/2015 w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr VIII/47/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prawa pierwokupu wieczystego 

użytkowania działki położonej w Dęblinie przy ulicy 15 Pułku Piechoty Wilków. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”. 

 Nr VIII/48/2015 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu działki nr 858/4 

położonej w Dęblinie, obręb geodezyjny 5 Mierzwiączka. 

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr VIII/49/2015 w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

Dęblin. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 

 

Treść podjętych przez Radę uchwał, jak również protokół z VIII sesji (po jego zatwierdzeniu), zostaną 

zamieszczone na stronach internetowych: www.bip.um.deblin.pl/  

http://www.bip.um.deblin.pl/

